СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «05» февраля 2016 г                                                                                        № 7/5
н.п. Междуречье

О предоставлении льготы по арендной плате Мурманскому почтамту Управления федеральной почтовой связи Мурманской области
 – филиалу ФГУП «Почта России»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Междуречье Кольского района Мурманской области от 21.05.2008 г. № 28/2 «О положении «О порядке предоставления в аренду объектов муниципального нежилого фонда муниципального образования сельское поселение Междуречье Кольского района Мурманской области», Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, рассмотрев обращение Мурманского почтамта Управления федеральной почтовой связи Мурманской области – филиала ФГУП «Почта России» № 40.60-1.5-39/301 от 11.12.2015, Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области решил:

1. Предоставить льготу по арендной плате Мурманскому почтамту Управления федеральной почтовой связи Мурманской области – филиалу ФГУП «Почта России» на нежилое помещение, расположенное по адресу: с. Минькино, д.150а.
2. Установить стоимость арендной платы за 1 кв. м в размере 10,60 (Десять рублей) 60 коп.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru, в сети Интернет.

Глава сельского поселения						Е.И.Ионесий